
 

Vadovų darbotvarkė 
 

2025 m. vasario mėn. 

 

Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

4 12.30–15.30 Praktiniai mokymai mokyklų 

vadovams dėl našumo rodiklių 

(Lean / Kpi / Ocr) taikymo 

mokyklose 

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

Direktoriaus pavaduotojai 

Kristina Porcikaitė 

Gintautas Radzevičius 

13.00–14.30 Individualios konsultacijos teikimas 

naujai paskirtiems ar 1–2 metus 

dirbantiems pagal bendrojo ugdymo 

programas vadovams. 

Virtuali aplinka Direktorė 

14.00–17.15 TŪM programos mokymai: 

„Įtraukiojo ugdymo srities 

mokymai, taikant mediacijos 

simuliaciją konfliktų sprendime“. 

Virtuali aplinka Direktoriaus pavaduotoja 

Ramunė Balčiuvienė 

5 14.00–16.30 Renginys „Metų švietėjas“. Kino teatras 

„Romuva“ 

Direktorė 

16.00–18.00 „Vedlių“ renginys Mokslo saloje. Mokslo sala, 

amfiteatras 

Direktoriaus pavaduotojas 

Gintautas Radzevičius 

6 18.00–20.30 Abiturientų šimtadienio šventė. VDU didžioji salė Direktorė, direktoriaus 

pavaduotojai 

11 12.45–13.30 Konferencija „Skaitmeninė banga“. Virtuali aplinka Direktorė 

14.00–15.00 Paskaita „Viešųjų įstaigų 

administracijos prevencinis 

pasirengimas ir reagavimas išpuolio 

atveju“. 

Virtuali aplinka Direktorė, direktoriaus 

pavaduotojai  

14.00–17.15 TŪM programos mokymai: 

„Įtraukiojo ugdymo srities 

mokymai, taikant mediacijos 

simuliaciją konfliktų sprendime“. 

Viešbutis „Best 

Western Santaka 

Hotel“ 

J. Gruodžio g. 21, 

Kaunas 

Direktoriaus pavaduotoja 

Ramunė Balčiuvienė 

13 8.55–12.00 TŪM tinklaveikos mokyklų 

mokinių stažuotė gimnazijoje ir 

Vasario 16-osios minėjimas 

„Nepriklausomybės kūrybinė vizija: 

meno ir technologijų sintezė“. 

IKC Direktoriaus pavaduotojai 

Ramunė Balčiuvienė, 

Viktorija Jucytė 

17 10.00–13.00 Praktiniai mokymai mokyklų 

vadovams dėl našumo rodiklių 

(Lean / Kpi / Ocr) taikymo 

mokyklose 

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

Direktoriaus pavaduotojai 

Kristina Porcikaitė 

Gintautas Radzevičius 

18 10.00–13.00 Praktiniai mokymai mokyklų 

vadovams dėl našumo rodiklių 

(Lean / Kpi / Ocr) taikymo 

mokyklose 

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

Direktoriaus pavaduotojai 

Kristina Porcikaitė 

Gintautas Radzevičius 

25 9.30–16.30 Lyderystės mokymai.  Vilnius, NŠA Direktorė 

26 10.00–12.30 Darbo grupės dėl žalingų įpročių 

prevencijos ugdymo įstaigose 

posėdis. 

KŠIC Direktorė 

 


